
Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Di Clementi  Roberto 1 18:46:00,21 18:46:07,21 00:07,00 0 0 0
2 12 Alessandrin Luciano 1 18:38:46,75 18:38:53,77 00:07,02 2 2 2
3 4 D'Alessio Massimo 1 18:33:36,54 18:33:43,57 00:07,03 3 3 3
4 9 Acquafresca  Uldiano 1 18:36:10,84 18:36:17,80 00:06,96 4 4 4
5 18 Tomassini Marco 1 18:42:18,99 18:42:26,05 00:07,06 6 6 6
6 10 Acquafresca  Bruno 1 18:36:44,82 18:36:51,90 00:07,08 8 8 8
6 67 Grassl Martin 1 18:48:37,72 18:48:44,64 00:06,92 8 8 8
8 19 Traversi Gaetano 1 18:43:13,40 18:43:20,50 00:07,10 10 10 10
9 36 Dozio Claudio 1 18:49:11,20 18:49:18,06 00:06,86 14 14 14

10 25 Biserni Elvezio 1 18:48:08,17 18:48:15,35 00:07,18 18 18 18
11 14 Danieli Randolfo 1 18:39:53,51 18:40:00,71 00:07,20 20 20 20
11 23 Ulisse Federico 1 18:46:59,90 18:47:07,10 00:07,20 20 20 20
13 7 Valeri  Moreno 1 18:34:58,67 18:35:05,88 00:07,21 21 21 21
14 3 Torreggiani Franco 1 18:33:00,22 18:33:07,44 00:07,22 22 22 22
14 15 Caccamisi Franco 1 18:40:30,70 18:40:37,48 00:06,78 22 22 22
16 2 Cardarelli Roberto 1 18:32:01,43 18:32:08,67 00:07,24 24 24 24
17 17 Bensi David 1 18:41:30,45 18:41:37,71 00:07,26 26 26 26
18 21 Proietti Mario 1 18:45:00,10 18:45:07,40 00:07,30 30 30 30
19 13 Vettore Marco 1 18:39:21,18 18:39:28,49 00:07,31 31 31 31
20 16 Caccamisi Andrea 1 18:41:00,29 18:41:07,76 00:07,47 47 47 47
21 37 Bosisio Giuseppe 1 18:49:42,93 18:49:50,47 00:07,54 54 54 54
22 8 Biagi  Valfre 1 18:35:38,39 18:35:46,10 00:07,71 71 71 71
23 6 Cenci Mauro 1 18:34:29,26 18:34:36,99 00:07,73 73 73 73
24 66 Fischer Barabara A. 1 18:47:31,39 18:47:39,26 00:07,87 87 87 87
25 20 Federici Claudio 1 18:43:59,64 18:44:09,98 00:10,34 334 334 334
26 11 Pressato Cesare 1 18:38:00,38 18:38:11,95 00:11,57 457 457 457

PC1 - Partenza 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Acquafresca  Bruno 1 18:36:51,90 18:36:57,89 00:05,99 1 1 0
2 22 Di Clementi  Roberto 1 18:46:07,21 18:46:13,23 00:06,02 2 2 1
2 37 Bosisio Giuseppe 1 18:49:50,47 18:49:56,49 00:06,02 2 2 1
4 7 Valeri  Moreno 1 18:35:05,88 18:35:11,93 00:06,05 5 5 4
4 18 Tomassini Marco 1 18:42:26,05 18:42:32,10 00:06,05 5 5 4
6 19 Traversi Gaetano 1 18:43:20,50 18:43:26,57 00:06,07 7 7 6
7 12 Alessandrin Luciano 1 18:38:53,77 18:38:59,69 00:05,92 8 8 7
8 4 D'Alessio Massimo 1 18:33:43,57 18:33:49,67 00:06,10 10 10 9
9 6 Cenci Mauro 1 18:34:36,99 18:34:42,88 00:05,89 11 11 10

10 21 Proietti Mario 1 18:45:07,40 18:45:13,27 00:05,87 13 13 12
11 14 Danieli Randolfo 1 18:40:00,71 18:40:06,56 00:05,85 15 15 14
11 15 Caccamisi Franco 1 18:40:37,48 18:40:43,63 00:06,15 15 15 14
11 17 Bensi David 1 18:41:37,71 18:41:43,56 00:05,85 15 15 14
14 3 Torreggiani Franco 1 18:33:07,44 18:33:13,61 00:06,17 17 17 16
15 23 Ulisse Federico 1 18:47:07,10 18:47:13,31 00:06,21 21 21 20
15 25 Biserni Elvezio 1 18:48:15,35 18:48:21,56 00:06,21 21 21 20
17 8 Biagi  Valfre 1 18:35:46,10 18:35:51,88 00:05,78 22 22 21
18 9 Acquafresca  Uldiano 1 18:36:17,80 18:36:24,03 00:06,23 23 23 22
19 36 Dozio Claudio 1 18:49:18,06 18:49:24,32 00:06,26 26 26 25
20 67 Grassl Martin 1 18:48:44,64 18:48:50,37 00:05,73 27 27 26
21 2 Cardarelli Roberto 1 18:32:08,67 18:32:14,38 00:05,71 29 29 28
22 16 Caccamisi Andrea 1 18:41:07,76 18:41:13,38 00:05,62 38 38 37
23 13 Vettore Marco 1 18:39:28,49 18:39:34,96 00:06,47 47 47 46
24 20 Federici Claudio 1 18:44:09,98 18:44:14,57 00:04,59 141 141 140
25 66 Fischer Barabara A. 1 18:47:39,26 18:47:47,00 00:07,74 174 174 173
26 11 Pressato Cesare 1 18:38:11,95 18:38:22,46 00:10,51 451 451 450

PC2 - Partenza 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Caccamisi Andrea 1 18:41:13,38 18:41:20,38 00:07,00 0 0 0
2 7 Valeri  Moreno 1 18:35:11,93 18:35:18,92 00:06,99 1 1 1
2 15 Caccamisi Franco 1 18:40:43,63 18:40:50,64 00:07,01 1 1 1
2 18 Tomassini Marco 1 18:42:32,10 18:42:39,11 00:07,01 1 1 1
5 17 Bensi David 1 18:41:43,56 18:41:50,53 00:06,97 3 3 3
6 12 Alessandrin Luciano 1 18:38:59,69 18:39:06,64 00:06,95 5 5 5
7 2 Cardarelli Roberto 1 18:32:14,38 18:32:21,46 00:07,08 8 8 8
7 23 Ulisse Federico 1 18:47:13,31 18:47:20,23 00:06,92 8 8 8
9 22 Di Clementi  Roberto 1 18:46:13,23 18:46:20,13 00:06,90 10 10 10

10 19 Traversi Gaetano 1 18:43:26,57 18:43:33,68 00:07,11 11 11 11
10 21 Proietti Mario 1 18:45:13,27 18:45:20,16 00:06,89 11 11 11
12 14 Danieli Randolfo 1 18:40:06,56 18:40:13,44 00:06,88 12 12 12
13 4 D'Alessio Massimo 1 18:33:49,67 18:33:56,48 00:06,81 19 19 19
14 8 Biagi  Valfre 1 18:35:51,88 18:35:58,68 00:06,80 20 20 20
15 25 Biserni Elvezio 1 18:48:21,56 18:48:28,31 00:06,75 25 25 25
16 6 Cenci Mauro 1 18:34:42,88 18:34:50,15 00:07,27 27 27 27
17 10 Acquafresca  Bruno 1 18:36:57,89 18:37:04,57 00:06,68 32 32 32
18 13 Vettore Marco 1 18:39:34,96 18:39:41,62 00:06,66 34 34 34
18 36 Dozio Claudio 1 18:49:24,32 18:49:30,98 00:06,66 34 34 34
20 3 Torreggiani Franco 1 18:33:13,61 18:33:20,16 00:06,55 45 45 45
21 37 Bosisio Giuseppe 1 18:49:56,49 18:50:02,88 00:06,39 61 61 61
22 66 Fischer Barabara A. 1 18:47:47,00 18:47:55,60 00:08,60 160 160 160
23 20 Federici Claudio 1 18:44:14,57 18:44:19,41 00:04,84 216 216 216
24 11 Pressato Cesare 1 18:38:22,46 18:38:26,53 00:04,07 293 293 293
25 67 Grassl Martin 1 18:48:50,37 18:48:54,39 00:04,02 298 298 298
26 9 Acquafresca  Uldiano 1 18:36:24,03 18:36:27,82 00:03,79 321 321 321

PC3 - Partenza 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:11:10,81 19:11:16,81 00:06,00 0 0 0
2 22 Di Clementi  Roberto 1 19:23:00,19 19:23:06,18 00:05,99 1 1 1
3 19 Traversi Gaetano 1 19:20:51,86 19:20:57,84 00:05,98 2 2 2
4 3 Torreggiani Franco 1 19:08:00,19 19:08:06,22 00:06,03 3 3 3
5 23 Ulisse Federico 1 19:19:00,21 19:19:06,16 00:05,95 5 5 5
6 10 Acquafresca  Bruno 1 19:11:43,76 19:11:49,82 00:06,06 6 6 6
7 4 D'Alessio Massimo 1 19:07:12,55 19:07:18,63 00:06,08 8 8 8
7 16 Caccamisi Andrea 1 19:16:30,35 19:16:36,27 00:05,92 8 8 8
7 20 Federici Claudio 1 19:22:05,83 19:22:11,75 00:05,92 8 8 8

10 6 Cenci Mauro 1 19:08:49,21 19:08:55,30 00:06,09 9 9 9
11 2 Cardarelli Roberto 1 19:06:31,63 19:06:37,73 00:06,10 10 10 10
11 18 Tomassini Marco 1 19:12:18,96 19:12:24,86 00:05,90 10 10 10
13 14 Danieli Randolfo 1 19:16:00,52 19:16:06,68 00:06,16 16 16 16
14 13 Vettore Marco 1 19:14:33,64 19:14:39,82 00:06,18 18 18 18
14 25 Biserni Elvezio 1 19:25:01,35 19:25:07,17 00:05,82 18 18 18
16 15 Caccamisi Franco 1 19:15:30,69 19:15:36,89 00:06,20 20 20 20
17 12 Alessandrin Luciano 1 19:12:55,18 19:13:01,41 00:06,23 23 23 23
18 21 Proietti Mario 1 19:24:00,23 19:24:06,50 00:06,27 27 27 27
19 7 Valeri  Moreno 1 19:09:58,71 19:10:04,99 00:06,28 28 28 28
20 17 Bensi David 1 19:17:00,55 19:17:06,84 00:06,29 29 29 29
21 8 Biagi  Valfre 1 19:10:36,45 19:10:42,83 00:06,38 38 38 38
22 11 Pressato Cesare 1 19:14:00,45 19:14:07,19 00:06,74 74 74 74
23 67 Grassl Martin 1 19:25:22,98 19:25:27,35 00:04,37 163 163 163
24 66 Fischer Barabara A. 1 19:24:28,28 19:24:36,21 00:07,93 193 193 193

Tempi mancanti in questa prova:    36,  37

PC4 - Intermedio 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:11:16,81 19:11:22,84 00:06,03 3 3 0
2 4 D'Alessio Massimo 1 19:07:18,63 19:07:24,67 00:06,04 4 4 1
2 18 Tomassini Marco 1 19:12:24,86 19:12:30,90 00:06,04 4 4 1
4 10 Acquafresca  Bruno 1 19:11:49,82 19:11:55,77 00:05,95 5 5 2
4 17 Bensi David 1 19:17:06,84 19:17:12,79 00:05,95 5 5 2
6 22 Di Clementi  Roberto 1 19:23:06,18 19:23:12,25 00:06,07 7 7 4
7 6 Cenci Mauro 1 19:08:55,30 19:09:01,38 00:06,08 8 8 5
8 19 Traversi Gaetano 1 19:20:57,84 19:21:03,93 00:06,09 9 9 6
9 15 Caccamisi Franco 1 19:15:36,89 19:15:42,75 00:05,86 14 14 11

10 2 Cardarelli Roberto 1 19:06:37,73 19:06:43,57 00:05,84 16 16 13
11 8 Biagi  Valfre 1 19:10:42,83 19:10:48,64 00:05,81 19 19 16
11 14 Danieli Randolfo 1 19:16:06,68 19:16:12,49 00:05,81 19 19 16
11 21 Proietti Mario 1 19:24:06,50 19:24:12,31 00:05,81 19 19 16
14 12 Alessandrin Luciano 1 19:13:01,41 19:13:07,21 00:05,80 20 20 17
15 23 Ulisse Federico 1 19:19:06,16 19:19:12,37 00:06,21 21 21 18
16 20 Federici Claudio 1 19:22:11,75 19:22:17,53 00:05,78 22 22 19
17 25 Biserni Elvezio 1 19:25:07,17 19:25:12,94 00:05,77 23 23 20
18 3 Torreggiani Franco 1 19:08:06,22 19:08:12,47 00:06,25 25 25 22
18 16 Caccamisi Andrea 1 19:16:36,27 19:16:42,52 00:06,25 25 25 22
20 7 Valeri  Moreno 1 19:10:04,99 19:10:11,28 00:06,29 29 29 26
21 13 Vettore Marco 1 19:14:39,82 19:14:45,51 00:05,69 31 31 28
22 66 Fischer Barabara A. 1 19:24:36,21 19:24:42,90 00:06,69 69 69 66
23 11 Pressato Cesare 1 19:14:07,19 19:14:12,33 00:05,14 86 86 83
24 67 Grassl Martin 1 19:25:27,35 19:25:31,70 00:04,35 165 165 162

Tempi mancanti in questa prova:    36,  37

PC5 - Intermedio 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Tomassini Marco 1 19:12:30,90 19:12:36,90 00:06,00 0 0 0
2 2 Cardarelli Roberto 1 19:06:43,57 19:06:49,58 00:06,01 1 1 1
3 8 Biagi  Valfre 1 19:10:48,64 19:10:54,68 00:06,04 4 4 4
3 22 Di Clementi  Roberto 1 19:23:12,25 19:23:18,29 00:06,04 4 4 4
5 21 Proietti Mario 1 19:24:12,31 19:24:18,36 00:06,05 5 5 5
6 7 Valeri  Moreno 1 19:10:11,28 19:10:17,19 00:05,91 9 9 9
7 23 Ulisse Federico 1 19:19:12,37 19:19:18,27 00:05,90 10 10 10
8 10 Acquafresca  Bruno 1 19:11:55,77 19:12:01,90 00:06,13 13 13 13
8 15 Caccamisi Franco 1 19:15:42,75 19:15:48,62 00:05,87 13 13 13
8 16 Caccamisi Andrea 1 19:16:42,52 19:16:48,39 00:05,87 13 13 13

11 17 Bensi David 1 19:17:12,79 19:17:18,93 00:06,14 14 14 14
12 6 Cenci Mauro 1 19:09:01,38 19:09:07,54 00:06,16 16 16 16
13 14 Danieli Randolfo 1 19:16:12,49 19:16:18,31 00:05,82 18 18 18
14 19 Traversi Gaetano 1 19:21:03,93 19:21:09,72 00:05,79 21 21 21
15 12 Alessandrin Luciano 1 19:13:07,21 19:13:12,99 00:05,78 22 22 22
16 4 D'Alessio Massimo 1 19:07:24,67 19:07:30,44 00:05,77 23 23 23
17 3 Torreggiani Franco 1 19:08:12,47 19:08:18,21 00:05,74 26 26 26
18 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:11:22,84 19:11:28,47 00:05,63 37 37 37
19 20 Federici Claudio 1 19:22:17,53 19:22:23,97 00:06,44 44 44 44
20 66 Fischer Barabara A. 1 19:24:42,90 19:24:50,26 00:07,36 136 136 136
21 13 Vettore Marco 1 19:14:45,51 19:14:49,76 00:04,25 175 175 175
22 25 Biserni Elvezio 1 19:25:12,94 19:25:16,95 00:04,01 199 199 199
23 11 Pressato Cesare 1 19:14:12,33 19:14:15,99 00:03,66 234 234 234
24 67 Grassl Martin 1 19:25:31,70 19:25:34,57 00:02,87 313 313 313

Tempi mancanti in questa prova:    36,  37

PC6 - Intermedio 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Traversi Gaetano 1 20:03:09,98 20:03:16,99 00:07,01 1 1 0
2 4 D'Alessio Massimo 1 19:53:35,28 19:53:42,22 00:06,94 6 6 5
3 2 Cardarelli Roberto 1 19:52:01,49 19:52:08,56 00:07,07 7 7 6
3 22 Di Clementi  Roberto 1 20:06:00,32 20:06:07,39 00:07,07 7 7 6
5 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:56:19,71 19:56:26,81 00:07,10 10 10 9
5 12 Alessandrin Luciano 1 19:59:09,85 19:59:16,95 00:07,10 10 10 9
5 23 Ulisse Federico 1 20:06:59,07 20:07:06,17 00:07,10 10 10 9
8 3 Torreggiani Franco 1 19:53:00,50 19:53:07,38 00:06,88 12 12 11
9 16 Caccamisi Andrea 1 20:01:30,31 20:01:37,46 00:07,15 15 15 14

10 15 Caccamisi Franco 1 20:01:00,44 20:01:07,61 00:07,17 17 17 16
11 8 Biagi  Valfre 1 19:55:43,21 19:55:50,39 00:07,18 18 18 17
12 13 Vettore Marco 1 19:59:54,35 20:00:01,54 00:07,19 19 19 18
13 18 Tomassini Marco 1 20:02:38,99 20:02:45,79 00:06,80 20 20 19
14 7 Valeri  Moreno 1 19:54:58,77 19:55:05,99 00:07,22 22 22 21
15 10 Acquafresca  Bruno 1 19:56:58,64 19:57:05,90 00:07,26 26 26 25
16 14 Danieli Randolfo 1 20:00:28,92 20:00:36,20 00:07,28 28 28 27
17 20 Federici Claudio 1 20:03:59,81 20:04:07,17 00:07,36 36 36 35
18 17 Bensi David 1 20:02:00,35 20:02:07,74 00:07,39 39 39 38
19 11 Pressato Cesare 1 19:58:00,51 19:58:07,94 00:07,43 43 43 42
20 21 Proietti Mario 1 20:05:00,08 20:05:07,61 00:07,53 53 53 52
21 25 Biserni Elvezio 1 20:08:08,26 20:08:14,59 00:06,33 67 67 66
22 67 Grassl Martin 1 20:08:35,66 20:08:40,72 00:05,06 194 194 193
23 66 Fischer Barabara A. 1 20:07:28,66 20:07:37,99 00:09,33 233 233 232

Tempi mancanti in questa prova:    36,  37,  6

PC7 - Arrivo 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Cardarelli Roberto 1 19:52:08,56 19:52:15,56 00:07,00 0 0 0
2 15 Caccamisi Franco 1 20:01:07,61 20:01:14,62 00:07,01 1 1 1
3 7 Valeri  Moreno 1 19:55:05,99 19:55:12,97 00:06,98 2 2 2
4 14 Danieli Randolfo 1 20:00:36,20 20:00:43,23 00:07,03 3 3 3
4 19 Traversi Gaetano 1 20:03:16,99 20:03:24,02 00:07,03 3 3 3
6 13 Vettore Marco 1 20:00:01,54 20:00:08,59 00:07,05 5 5 5
6 23 Ulisse Federico 1 20:07:06,17 20:07:13,12 00:06,95 5 5 5
8 4 D'Alessio Massimo 1 19:53:42,22 19:53:49,28 00:07,06 6 6 6
8 22 Di Clementi  Roberto 1 20:06:07,39 20:06:14,33 00:06,94 6 6 6

10 3 Torreggiani Franco 1 19:53:07,38 19:53:14,29 00:06,91 9 9 9
10 16 Caccamisi Andrea 1 20:01:37,46 20:01:44,37 00:06,91 9 9 9
12 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:56:26,81 19:56:33,70 00:06,89 11 11 11
13 18 Tomassini Marco 1 20:02:45,79 20:02:52,92 00:07,13 13 13 13
14 8 Biagi  Valfre 1 19:55:50,39 19:55:57,22 00:06,83 17 17 17
14 10 Acquafresca  Bruno 1 19:57:05,90 19:57:12,73 00:06,83 17 17 17
16 17 Bensi David 1 20:02:07,74 20:02:15,07 00:07,33 33 33 33
17 66 Fischer Barabara A. 1 20:07:37,99 20:07:45,33 00:07,34 34 34 34
18 20 Federici Claudio 1 20:04:07,17 20:04:13,78 00:06,61 39 39 39
19 21 Proietti Mario 1 20:05:07,61 20:05:14,16 00:06,55 45 45 45
20 11 Pressato Cesare 1 19:58:07,94 19:58:14,30 00:06,36 64 64 64
21 25 Biserni Elvezio 1 20:08:14,59 20:08:19,36 00:04,77 223 223 223
22 12 Alessandrin Luciano 1 19:59:16,95 19:59:26,78 00:09,83 283 283 283
23 67 Grassl Martin 1 20:08:40,72 20:08:44,84 00:04,12 288 288 288

Tempi mancanti in questa prova:    6,  36,  37

PC8 - Arrivo 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 25/26 Settembre 2010

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Valeri  Moreno 1 19:55:12,97 19:55:19,98 00:07,01 1 1 0
1 10 Acquafresca  Bruno 1 19:57:12,73 19:57:19,74 00:07,01 1 1 0
1 18 Tomassini Marco 1 20:02:52,92 20:02:59,93 00:07,01 1 1 0
4 23 Ulisse Federico 1 20:07:13,12 20:07:20,14 00:07,02 2 2 1
5 15 Caccamisi Franco 1 20:01:14,62 20:01:21,57 00:06,95 5 5 4
6 19 Traversi Gaetano 1 20:03:24,02 20:03:30,96 00:06,94 6 6 5
7 9 Acquafresca  Uldiano 1 19:56:33,70 19:56:40,77 00:07,07 7 7 6
8 4 D'Alessio Massimo 1 19:53:49,28 19:53:56,17 00:06,89 11 11 10
8 20 Federici Claudio 1 20:04:13,78 20:04:20,89 00:07,11 11 11 10

10 13 Vettore Marco 1 20:00:08,59 20:00:15,46 00:06,87 13 13 12
10 16 Caccamisi Andrea 1 20:01:44,37 20:01:51,50 00:07,13 13 13 12
12 2 Cardarelli Roberto 1 19:52:15,56 19:52:22,41 00:06,85 15 15 14
13 3 Torreggiani Franco 1 19:53:14,29 19:53:21,13 00:06,84 16 16 15
14 66 Fischer Barabara A. 1 20:07:45,33 20:07:52,50 00:07,17 17 17 16
15 8 Biagi  Valfre 1 19:55:57,22 19:56:04,02 00:06,80 20 20 19
15 21 Proietti Mario 1 20:05:14,16 20:05:21,36 00:07,20 20 20 19
17 14 Danieli Randolfo 1 20:00:43,23 20:00:50,02 00:06,79 21 21 20
18 22 Di Clementi  Roberto 1 20:06:14,33 20:06:21,08 00:06,75 25 25 24
19 17 Bensi David 1 20:02:15,07 20:02:21,53 00:06,46 54 54 53
20 12 Alessandrin Luciano 1 19:59:26,78 19:59:36,20 00:09,42 242 242 241
21 11 Pressato Cesare 1 19:58:14,30 19:58:18,64 00:04,34 266 266 265
22 67 Grassl Martin 1 20:08:44,84 20:08:48,72 00:03,88 312 312 311
23 25 Biserni Elvezio 1 20:08:19,36 20:08:22,77 00:03,41 359 359 358

Tempi mancanti in questa prova:    6,  36,  37

PC9 - Arrivo 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


